MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 17/2020
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (PROEJA)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
conferidas  pela Portaria  nº 150/2020,  publicada no D.O.U em 27/02/2020,  torna público  o
resultado preliminar das inscrições homologadas do Edital nº 17, de 04 de setembro de 2020 –
Inscrição  de  Estudantes  do  Curso  Técnico  em  Administração  Integrado  ao  Ensino  Médio
(PROEJA) para a realização de atividades Pedagógicas não presenciais – APNPs.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO – PROEJA

ESTUDANTE TURMA SITUAÇÃO

Aline Sabino dos Santos 1º Ano HOMOLOGADO

Andrea cristina de souza 1º Ano HOMOLOGADO

Daiane da Silva de Freitas Froes 1º Ano HOMOLOGADO

Gabriela de Souza 1º Ano HOMOLOGADO

Gabriela Ranzan Rech 1º Ano HOMOLOGADO

Hiana Santos da Silva 1º Ano HOMOLOGADO

Stephanie veiga cordeiro 1º Ano HOMOLOGADO

Alexandra Barbosa de Azevedo 2º Ano HOMOLOGADO

Anderson Lazzaron Cardoso de Oliveira 2º Ano HOMOLOGADO

Anderson Peron Laurindo 2º Ano HOMOLOGADO

Bianca de oliveira 2º Ano HOMOLOGADO

Carine Danieli Goulart venceleski 2º Ano HOMOLOGADO

Deline Noncent 2º Ano HOMOLOGADO

Diego Mario Ciotta 2º Ano HOMOLOGADO

Florinda Amaral de Matos 2º Ano HOMOLOGADO

Franciele calgaro Amaral 2º Ano HOMOLOGADO

Inae Otramar da Rosa 2º Ano HOMOLOGADO

Juliany carvalho centeno 2º Ano HOMOLOGADO

Liliane do Nascimento Lopes 2º Ano HOMOLOGADO

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

Louiben Cebea 2º Ano HOMOLOGADO

Robens Joseph 2º Ano HOMOLOGADO

Sabrina correa garcia 2º Ano HOMOLOGADO

Wadner pierre 2º Ano HOMOLOGADO

Wellinton de Oliveira Lick 2º Ano HOMOLOGADO

Alexandra nelson 3º Ano HOMOLOGADO

Andréia Becker Veiga 3º Ano HOMOLOGADO

Andriele Pires dos Santos 3º Ano HOMOLOGADO

Caren Francisquetti 3º Ano HOMOLOGADO

Cheila Schemes Figueredo 3º Ano HOMOLOGADO

Cristiane Angélica Luz de Mello 3º Ano HOMOLOGADO

Eliane Cristina de Oliveira 3º Ano HOMOLOGADO

Eva Lúcia Maciel dos Reis 3º Ano HOMOLOGADO

Felipe Manfron drum 3º Ano HOMOLOGADO

Kismara Parisotto Dutra 3º Ano HOMOLOGADO

Margaret do Carmo Barboza Borges 3º Ano HOMOLOGADO

Michele Rezende 3º Ano HOMOLOGADO

Mooriel Gomes 3º Ano HOMOLOGADO

Noseline eugene 3º Ano HOMOLOGADO

Roseane Bandeira da Silva 3º Ano HOMOLOGADO

Sônia Mara Reck 3º Ano HOMOLOGADO

Valeska Inês Bortagaray 3º Ano HOMOLOGADO

Caxias do Sul, 10 de setembro de 2020.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

 Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

 Portaria 150/2020

2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2020-09-10T21:46:25-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19